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It Data.
Republika e Kosovés : Komuna Skenderaj
Republika Kosova : Opéstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e'—I{;:&etarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Né bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, sipas
kérkeseés s¢ DUMA-sé, menaxherit t& kontratés Visar Hyseni Nr.06-351/01-0048492/25 t& datés
11.11.2025, dhe sipas nenit 15 t& Statutit t8 Komungs s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés
03.12.2008, Kryetarii Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

1. Formohet komisioni pér riformatim dhe pun& shtesé t& projektit: *Riparimi dhe
rregullimi i parkut “Idriz Rreci” n& Skenderaj, né kété pérbérje:

paragitjes s& nevojs
t¢ kétij ven onfort
menaxheri i ‘Visar Hyseni.

3. Ky vendim hyn né ﬁjqi'i..ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendimi i’u dérgohet:
- Arkivit
- DUMA-s§ -
- DPP-s¢
- Angtarévet8
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) SKENDZRA)
No.0Z- 02 0/01 00 4f449/21

Data.
Data._ /. 4/ 2 0.8

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

NE& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, sipas
kérkeses s¢ DUMA-s& Nr.06-352/04-0046702/25 t& datés 28.10.2025, dhe sipas nenit 15 t& Statutit
té Komunés s€ Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12.2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Mbi emérimin e anétaréve té komisionit)

L Emérohen anétarét e komisionit pér prerjen e punimeve dhe pranimin teknik t&
punimeve t& kryera deri me tani t& projektit me titull: “Rregullimi i shtratit t& lumit
Kliné e Ulét - Kugicé”, me nr. t& kontratés: 643-23-2659-5-1-1/C396, né& kéts pérbérje:

1. Hajzer Shala, kryesues
2. Albulena Lushtaku Ahmetaj, anétare
3. Agron Haxha, anétar

1L Detyx;_':é','.e komisionit &hté q& né ményré objektive dhe profesionale t& béj prerjen e
punimeve dhe pranimin teknik t& punimeve t& kryera deri me tani t& projektit t& cekur
né pikén I t& kétij vendimi.

II.  Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi Nr.02-020/01-0047814/25 t&
datés 05.11.2025, sipas nenit 53 parag.1 dhe 3, nenit 57 parag.1 dhe nenit 58 parag.1
t€ Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative.

IV. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit t& tij.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DUMA-sg
- Anétaréve t& komisionit

< € RO

i
KENe, *¢ 7
.\! A"Z § .‘\
=

ny{r‘/ o




Data. ©OO /1 &O?-d

Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazé té nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, pas
shqyrtlmlt té kerkeses s& DUMA-sg t& datés 03.11.2025, dhe sipas nenit 15 t& Statutit t& Komunés
s& Skenderajt Nr.01-110-385 t& datés 03.12. 2008, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)

L. Formohet komisioni pér pranim teknik t& kontratés me titull: ”Ndértimi i rrugés
Syrlgane Bjeshket e Syriganés” Komuna e Skenderajt me nr.prokurimi: 643-23-9793-
5-1-1, _(_sl_pas keérkesgs me nr.14-370/02-0046419/25 t& datés 27.10.2025), né kéts p&rbérje:

1. Sanije Ahmetl (nga DUMA), kryesuese

2. Agron Beshiri (nga MMPHI), anétar
3. Sherife Elshani (nga DUMA), anétare

II. Detyré e komisionit &shté q& né ményré objektive dhe profesionale t& béjé pranimin teknik
t& kontratés t& cekur né pikén I t& kétij vendimi.

II. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vendiﬁli'—i?u dérgohet:

- Arkivit

- DUMA-s& /"‘\1&.\ E Koy
RN e CA

- Anétaréve té komisionit Y ik £ w
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N LPLEA T KOSOVES/REPUBLIKA KDSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
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SHENDERA)

i _02-020/04-004F315 /25

No.

Republlka e Kosovés - e A 20723 Komuna Skend eraj
Republlka Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mayor

N& bazé t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 p&r Vetéqeverisje Lokale, nd&rlidhur me
nenin 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr. 04/L-

200

Ligjin nr,05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe 70.19 t&

Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, si dhe nenit 15 t& Statutit t& Komunés sé Skenderajt
Nr.110-385, t¢ datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t&¢ Kérkesés Nr.13-020/01-0040326/25, dt.
09.09.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM

Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té

kontratés
Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& projektit /
kontratés pér tenderin me titull: “037- Asfaltimi i rrugéve né fshatrat Kuqic&, Qubrel,

Kostére, Vitak, Klladérnicg, Burojé, Vajnik, Abri, Ticé, Kling&, Prekaz, Skenderaj”, si vijon:

1. z.Refki Haliti - caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I t& kétij vendimi.

2. znj.Antigona Miftari, caktohet mbikéqyrése e drejtpérdrejté e menaxherit t& kontratés

II.

I1L.

IV.

sipas pikés I t& kétij vendimi,

Menaxheri i kontratés dhe mbiké&qyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés, obligohen qé
t€ b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né pajtim me nenin 70
paragrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik.

Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqgizohen: Vendimi Nr.02-020/01-0043754/24, dt.
05.09.2024, Vendimi Nr. 02-020/01-0016704/25, dt. 06.05.2025 dhe Vendimi 02-020/01-
0023083/25, dt. 19.06.2025.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

E Ark1v1t

- DPP-sé

- DUMA-sé

- Menaxherit

- Mbikéqyrésit
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova . Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mayor
NE& bazé t& nenit 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, ndérlidhur me
nenin 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr, 04/L-
237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe 70.19 t&
Rre_gulloifes Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, si dhe nenit 15 t&€ Statutit t€ Komunés s¢ Skenderajt
Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& Kérkesés Nr.13-020/01-0040326/25, dt.
09.09.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit t& kontratés dhe mbikéqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit té
kontratés

L Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejt& i menaxherit t&€ projektit /
kontratés pér tenderin me titull: “022- Asfaltimi i rrugéve né fshatrat Kliné&, Polac, Makérmal,
Ticé, Kopiliq i Epérm dhe Rakinicé”, si vijon:

1. z.Refki Haliti - caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I t& kétij vendimi.

2. znj.Antigona Miftari, caktohet mbikéqyrése e drejtpérdrejté e menaxherit t& kontratés
sipas pikés I t& kétij vendimi.

II. ~ Menaxheri i kontratés dhe mbik&qyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&€ kontratés, obligohen qé
t€ b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t€ kontratés n& pajtim me nenin 70
paragrafi 70.17, 70.23, 70.24 dhe 70.25 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik.

III. ~ Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi, shfuqizohen: Vendimi Nr.02-020/01-0026238/24, dt.
04.06.2024, Vendimi Nr.02-020/01-0042211/24, dt.28.08.2024 dhe Vendimi 02-020/01-
0043975/24, dt. 09.09.2024.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

- Ménlax{ﬁé_rit
- Mbikéqyrésit
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Komuna Skenderaj
Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit/Kabinet Predcednika/Office of the Mavyor

NE& bazg t€ nenit 13 dhe 58 shkronja a).té Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 81 t& Ligjit nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin nr.
04/L-237, Ligjin nr.05/L-068 dhe Ligjin nr.05/L-092, konform nenit 70 paragrafi 70.18 dhe
70.19 t& Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas kérkesés s¢ DPP-s& Nr.14-020/01-0048572/25 t& datés
11.11.2025, dhe nenit 15 t& Statutit t& Komunés s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008,
Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e menaxherit té kontratés dhe mbikéqyrésit t& drejtpérdrejté té
menaxherit té kontratés

I Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t&
prOJektlt/kontrates pér tenderin me titull: 7044 - Pastrimi dhe mirémbajtja e rrugéve
né terrltorm e Komunés sé Skenderajt gjaté sezonit diméror”, me nr.prokurimi: 643-
25:7858:2:1-1,

1. z.Hajzer Shala, caktohet menaxher i kontratés sipas pikés I t& kétij vendimi.

2. z.Zenel Deliu, caktohet mbikéqyrés i drejtpérdrejts i menaxherit t& kontratés sipas
p1kés 1 t8 kétij vendimi.

IL Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés,
obligohen qé t& b&né administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés né
pajtim me dispozitat e Rregullores Nr.001/2022 p&r Prokurimin Publik t& plotésuar dhe
ndryshuar me Rregulloren Nr.002/2024.

ML Ky vVendim hyn n& fugi ditén e nénshkrimit.

Vendlml i’u dergohet
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E‘%‘ 70-77- 2025
Lit]
e Kosovés Komuna Skenderaj
' Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Mbeshtetur né& nenin 13 dhe nenin 58 pika a) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
nenin 15 & Statutit t¢ Komunés s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, ndérlidhur me
nenin 11 paragraﬁ 2 t& Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike, né pérputhje n& ploté
me Ligjin Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, Kryetari i Komungs merr kété:

VENDIM

L Aprovohet kérkesa e datés 16.10.2025 pér qasje né dokumente pubhke e parashtruar
né formé elektronike nga Portali “Rajoni.org”, dhe i lejohet gasje né t& dhénat e
kérkuara, n€ pajtim me Ligjin 06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhé&nave Personale.

IIL. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim

Komuna e Skenderajt, e pérfaqésuar nga Kryetari i Komunés z.Fadil Nura, né momentin e njoftimit
me kérkesén pér qasje né dokumente publike, t& datés 16.10.2025, t& parashtruar né formé
elektromke nga Portali “Rajom org”, ka filluar shqyrtimin e ké&saj kérkese. N& kérkesén e
uar éshté kérkuar qasje ng listén e pagave dhe shtesave té realizuara gjaté periudhés sé
I -vitin 2020, 2021, 2022 dhe ¢do kompensim tjetér i pérfshiré né até periudhé pér
zyrtarét e strates s& QKMF -s€, sipas listés s& bashkéngjitur kérkesés dhe kétij vendimi.
Kryetari i Komunes pas shqyrtimit t& kérkesés n& fjalé, né mbéshtetje t& nenit 11, paragrafi 1 dhe
2 t& Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje n& Dokumente Publike, ndérlidhur me Ligjin Nr.06/L-082 pér
Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, si dhe né zbatim t& parimit t& konfidencialitetit, vendosi q&
Portalit “Rajoni.org” t’i ofrohet qasje e ploté ng t& dhenat e kérkuara, por duke hequr apo
anonlmlzuar t& dhénat pérsonale t& zyrtaréve.

Nga‘-ajo qé u tha mé lart, u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Kesﬁ,_“ g undll;e Kundgr kétij vendimi pala e pakénaqur mund t& paraqesé ankesé ng Agjencing
pér In m dhe Privatési, brenda pesémbédhjeté (15) ditéve nga dita e pranimit t& tij.

Vendlmi i dérgohet

——
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------ REPUBLIKA € KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLLE OF KOS ] ]\l

Komuna Skend eraj
Opétina Skenderaj

Municipality of Skenderaj

Zyra e KrVetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar n& nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin
46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i Ndryshuar dhe Plot&suar me
Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068, dhe Ligjin Nr.05/L-09, konform Rregullores 002/2024 pér
Plotésimin dhe Ndryshimin e Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik, sipas nenit 15 t& Statutit t&

Komunés sé Skendera_]t Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, dhe sipas kérkesés s& DSHP-s& Nr.09-370/01-
0048731/25 t& datés 12.11. 2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
L LEJOHET zhvillimi i procedurave tenderuese me afatet e pérshpejtuara kohore pér realizimin e
pl'O_]ektlt me titull: “Furnizim dhe mbijellje e drunjéve dekorativ pér gjelbérimin e qytetit”.
IL.

Obllgohet Dre_]torla e Prokurimit Publik q& n& bazé t& dispozitave ligjore né fugqi, t& be_] zhvillimin e

procedurave t& tenderimit me afate t& pérshpejtuara kohore, pér realizimin e projektit sipas pikés I t&
ketij vendlml

III. Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Vend;ml;l u dergohet.
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Komuna Skenderaj
Opstina Skenderaj
Municipality of Sken deraj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, sipas
nenit 46 t& Ligjit Nr.04/L-042 pér Prokurimin Publik n& Republikén e Kosovés, i Ndryshuar dhe Plotésuar
me Ligjin Nr.04/L-237, Ligjin Nr.05/L-068 dhe Ligjin 05/L-092, konform nenit 45 paragrafi 45.6 t&
Rregullores Nr.001/2022 pér Prokurimin Publik t& datés 20.10.2022 e Plotésuar dhe Ndryshuar me
Rregulloren Nr.002/2024, sipas nenit 15 t& Statutit t&¢ Komunds s& Skenderajt Nr.110-385, t& datés

03.12.2008, dhe sipas kérkesés s& DShMS-s& Nr. 08-370/01-0049574/25, t& datés 20.11.2025, Kryetari i
Komunés merr kété:

_ VENDIM
(Mbi zbatimin e pérdorimit té afateve t& pérshpejtuara kohore)

L LEJOHET zbatimi i pérdorimit t& afateve t& pérshpejtuara kohore pér procedurén e tenderimit pér
projektin me titull: “Servisimi i Pajisjeve Radiologjike né QKMF”.

II. Obligohet Drejtoria e Prokurimit Publik q& né bazé t& dispozitave ligjore n& fuqi, t& zbatoj pérdorimin

e afateve t& pérshpejtuara kohore pér procedurén e tenderimit pér projektin sipas pikés I t& ktij
vendimi.,

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit 5

- DShMS-s¢ £y

- DPP-sg Y \
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Repuﬁlika e Kosovlésoata-// A

7 omuna Skenderaj

Republika Kosova Opétina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

N& bazé t€ nenit 13 dhe nenit 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vet&qeverisjen
Lokale, ndérlidhur me nenin 15 t& Statutit t& Komungs sé Skenderajt Nr.01-110-385, t&
datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& Kérkesés s¢ DUMA-s& Nr.06-020/01-0048667/25, t&
datés 12.11.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
(Pér formimin e komisionit)
I. Formohet komisioni p&r inspektimin e gjendjes né terren pér objektet e legalizimit,

né kéte pérbérje:

1. Hetem Dajaku, kryesues
2. Valentina Jashari, anétare
3. Sherife Elshani, anétare

II. Detyr& e komisionit &sht& q& né ményré profesionale t& b&jé inspektimin e gjendjes
né terren pér objektet e legalizimit, konform legjislacionit né fuqi.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Arkivit
- DUMA-s¢

2 Aﬁéféi’éve t& komisionit
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Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opétina Sken deraj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 shkronja a) t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, ndérlidhur
me nenin 50 t& Ligjit Nr.05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, konform nenit 15 t&
Statutit t¢ Komunés s¢ Skenderajt, Nr.110-385 t& datés 03.12.2008, pas shqyrtimit t& Propozimit t& DPP-
s& Nr.14-020/01-0048279/25, t& datés 10.11.2025, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
I Miratohet ndryshimi dhe plotésimi i Vendimit Nr.02-020/01-0046894/25, i datés 30.10.2025, pér
caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave pér projektin me titull: “Ndértimi i Kolektorit
Llaushé — Tushilé — Aqarevé né Komunén e Skenderajt”, me numér prokurimi 643-25-2953-5-1-
1.
1L Né nenin I t& vendimit baz&, Komisioni plotésohet me dy anétaré (ekspert), si né& vijim:
4. Bekim Latifi - anétar
5. Sabri Ymeri - anétar
III.  Pjesa tjetér.e Vendimit Nr.02-020/01-0046894/25, t& datés 30.10.2025 mbetet ¢ pandryshuar.
IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivit
- DUMA-sg QWRA E K
el X SKENpes e
- DPP-sg ‘\“t; 0[! I
SN Koy,
- anétaréve S %

% 995 yunsdd
041N

2,
¥,



it REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KDSOVD
\\Q,%j KUYENO! KOMUNAL/ASSAMBLY OF MUNICIPALITY/SKUPSTINA IPSINA

SKENDERL

W 02 - 034 /070U /25
17 %07,3’ /

£ & 5
# a

Data

Data ——f
Rep'ujb[ika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Zyra e Kryetarit /Kabinet Predcednika / Office of the Mayor

Mbéshtetur né nenin 13 dhe nenin 58 pika a) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
nenin 15 t& Statutit t&8 Komunés sé Skenderajt Nr.110-385, t& datés 03.12.2008, ndérlidhur me
nenin 11 paragrafi 2 t& Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike, ng pérputhje né plotg
me Ligjin Nr.06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave Personale, Kryetari i Komunés merr k&tg:

VENDIM

L Aprovohet kérkesa e datés 30.11.2025 pér qasje né dokumente publike, e parashtruar
ng formé elektronike nga Portali “Rajoni.org”, dhe i lejohet qasje né t& dhénat e
kérkuara, duke anonimizuar t& dh&nat personale n& pajtim me Ligjin 06/L-082 pér
Mbrojtjen e t& Dhénave Personale.

IL Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Arsyetim
Komuna e Skenderajt, ka pranuar dhe shqyrtuar kérkesén pér qasje né dokumente publike t&
datés 30.11.2025, t& parashtruar né formé elektronike nga Portali “Rajoni.org”. N& kérkesén e
parashtruar &shté kérkuar qasje né dokumentet si né vijim:

1. Listén e ploté t& shefave té shérbimeve né8 QKMF (urgjencg, kujdes parésor, stomatologji,
laboratori, etj);

2. Listén e pérgjegjésve t&¢ QKMF-ve né territorin e Komunés sé Skenderajt;

3. Listén e stafit administrativ dhe pozitat e tyre né¢ QKMF dhe QMF;

4. Konkursin e shpallur pér secilin shef shérbimi né& QKMF, listén e kandidatéve qé& kang
aplikuar, procesverbalin e testit me shkrim dhe procesverbalin e intervistimit t& kandidatit
t& pérzgjedhur dhe vendimin me t& cilin &sht& eméruar.

Kryetari i Komunés pas shqyrtimit t& kérkesés né fjalg, né mbéshtetje t& nenit 11, paragrafi 1 dhe
2 & Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike, ndérlidhur me Ligjin Nr.06/L-082 pér
Mbrojtjen e t&¢ Dhénave Personale, si dhe né zbatim t& parimit t& konfidencialitetit, vendosi q&
Portalit “Rajoni.org” t'i ofrohet qasje e ploté n& t& dhénat e kérkuara, por duke hequr apo
anonimizuar t¢ dh&nat pérsonale n& pajtim me Ligjin 06/L-082 pér Mbrojtjen e t& Dhénave
Persondle: -7

i élart,u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

Kés!‘lfi_l_lﬁijpjjif;flike: Kundgr kétij vendimi pala e pakénaqur mund t& paraqes€ ankesé né& Agjencing
pér Informim dhe Privatési, brenda pesémbédhjets (15) ditéve nga dita e pranimit t& tij.




‘ Vendimi i dérgohet:
¢ -Arkivit

-Zyrtarit t& QDP-s&
-Palés
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